

Årsredovisning för gms städ AB

559439-7365

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Izabela Anna Nowak
Styrelseledamot

2025-12-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för gms städ AB, 559439-7365, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller städ- och flytttjänster i Stockholm.

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund ökad kundstock.

Bolagets aktiekapital är förbrukat till mer än 50% men upprättat kontrollbalansräkning visar att aktiekapitalet är återställt.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	2 653 606	1 056 037
Resultat efter finansiella poster	-207 027	3 084
Soliditet %	-32,9	7,6

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		1 496
Balanseras i ny räkning		1 496	-1 496
Årets resultat			-207 027
Belopp vid årets utgång	25 000	1 496	-207 027

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 496
Årets resultat	-207 027
Summa	-205 531
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-205 531
Summa	-205 531

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-06-29 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 653 606	1 056 037
Övriga rörelseintäkter		5 143	1 395
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 658 749	1 057 432
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-235 634	-164 805
Övriga externa kostnader		-611 800	-196 922
Personalkostnader	2	-1 952 636	-672 983
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 680	-14 861
Summa rörelsekostnader		-2 828 750	-1 049 571
Rörelseresultat		-170 001	7 861
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		57	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 083	-4 811
Summa finansiella poster		-37 026	-4 777
Resultat efter finansiella poster		-207 027	3 084
Resultat före skatt		-207 027	3 084
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 588
Årets resultat		-207 027	1 496

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	22 545	30 525
Summa immateriella anläggningstillgångar		22 545	30 525
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	77 314	98 014
Summa materiella anläggningstillgångar		77 314	98 014
Summa anläggningstillgångar		99 859	128 539
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		219 831	146 060
Övriga fordringar		153 837	17 602
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 600	27 290
Summa kortfristiga fordringar		433 268	190 952
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 524	30 242
Summa kassa och bank		15 524	30 242
Summa omsättningstillgångar		448 792	221 194
SUMMA TILLGÅNGAR		548 651	349 733

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 496	0
Årets resultat		-207 027	1 496
Summa fritt eget kapital		-205 531	1 496
Summa eget kapital		-180 531	26 496
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		106 929	20 163
Summa långfristiga skulder		106 929	20 163
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		107 739	32 935
Skatteskulder		1 588	1 588
Övriga skulder		267 714	136 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		245 212	132 392
Summa kortfristiga skulder		622 253	303 074
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		548 651	349 733

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-06-29 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	9	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	39 900	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	39 900
Utgående anskaffningsvärden	39 900	39 900
Ingående avskrivningar	-9 375	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 980	-9 375
Utgående avskrivningar	-17 355	-9 375
Redovisat värde	22 545	30 525

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	103 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	103 500
Utgående anskaffningsvärden	103 500	103 500
Ingående avskrivningar	-5 486	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 700	-5 486
Utgående avskrivningar	-26 186	-5 486
Redovisat värde	77 314	98 014

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-12

Stockholm

Izabela Anna Nowak

Izabela Anna Nowak
Styrelseledamot

2025-11-12

Datum